DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL A
PARTIR DA REUTILIZAÇÃO DE LIXO: UM NOVO OLHAR FRENTE AO DESCARTE
INADEQUADO de autoria de ANA CLÁUDIA DA CUNHA MIRANDA, JAMILLY SOUZA DE
AZEVEDO, JULIANE LARISSA BARBOSA SANTOS, MARINA DÊISEDELY DAMASCENO
DOS SANTOS OLIVEIRA, IVANA THARINY DE LIMA LEAL, AMANDA DE JESUS ARAUJO
TRINDADE PARENTE, LUCIANA DE NAZARÉ FARIAS, GILVANA KELLY BARROS
PIMENTEL, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação
em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92678

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92678